
2023.6.1

藤田ちょうこう先生 （本部所属・ラウンダー保育士）

新入社員紹介

こんにちは。

6月からとごし園に勤務させていただくことになりました今井枝里子です｡

子供がだいすきです｡先生方のサポートが出来るよう精一杯がんばりますので

よろしくお願い致します｡

今井えりこ先生 （とごし所属・保育補助）

約１年ぶりに空のはねに戻ってまいりました！

競馬と野球とお祭りをこよなく愛する藤田長江(ちょうこう)と申します。

今年度は各園を回って皆様の保育をサポートさせて頂きます。

ブランクがありますが、皆様のお役にたてるように頑張りますので、

よろしくお願いします！！

今回新たに仲間入りしてくださった先生方をご紹介いたします。

お顔とお名前を覚えていただき、みなさまあたたかいサポートをお願いいたします♪

6月1日入社

6月1日入社

GM研修会
5月29日、30日にホスピタリティオペレーションズ主催のGM研修会が行われ

各園の園長先生が参加しました☆その様子を少しですがお届けします♪

今回は空のはねへ研修講師の依頼があり、

空のはね研修チームの皆さんがホテルの支配人向けに研修を行いました♪

懇親会の余興では格付けチェック!

なんと・・・柏木さんが優勝♪

豪華賞品をgetしました☆


